
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 14,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,59 €

Apraksts
21700 4900mAh uzlādējama Li-ion baterija / akumulators, kas primāri
paredzēts lukturiem, taču var tikt izmantots arī citās elektro ierīcēs.

3,6V aizsargāta 21700 baterija
Poga uz augšu
Konstanta izlādes strāva 10A
Šūna – INR21700-50T
Zema iekšējā pretestība, augsta energoefektivitāte
Aizsardzība: Pārlādēšana, pārizlādēšana, īssavienojuma aizsardzība
Triecienizturīga, draudzīga apkārtējai videi
Sertificēta (CE, RoHS)

Ražots ĶTR.

Xtar

Uzņēmums XTAR ir elektronisko tehnoloģiju uzņēmums, kas tika dibināts 2006.
gadā. Tas nodarbojas ar ražošanu, pārdošanu un servisu Šendžeņā. XTAR jau
vairāk nekā 17 gadus specializējas augstas kvalitātes Li-ion bateriju,
gudru uzlādētāju un LED lukturīšu izstrādē un ražošanā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

